Marchepied double acces en aluminium
Réf: 835007642 / 835007643 / 835007644

| Marchepied alu avec double acces - 150 kg

Description

Marchepied a double acces en aluminium robuste, de qualité professionnelle
avec une capacité de charge de 150 kg.

Equipé de 2 a 4 marches striées selon le modéle choisi, et avec un compas en
acier anti-fermeture et écartement.

Dimensions : 550 x 410 x 570 mm a 900 x 470 x 1030 mm

Poids:3a7Kkg

Les + du produit

Conforme ala norme EN 131

Garantie 10 ans

Fabrication européenne

Avec marches de profondeur confortable sur les 2
cotés et disponible avec 2, 3 ou 4 marches.
Montants de forte section.

Articulations monobloc en fonderie d'alu.
Compas en acier anti-fermeture et écartement.
Construction et finitions de grandes qualités

| Caractéristiques

Modeéle

Dimensions (LxIxH)
Hauteur plateforme

Nombre de marches

Charge

Poids

722 EQUIPEMENT-MANUTENTION™

F-835007642

550 x 410 x 570 mm
570 mm

2

150 kg

3 kg

‘U’DLIS DONNE ENVIE DE TRAVAILLER

F-835007643

720 x 440 x 800 mm
800 mm

3

150 kg

5 kg

F-835007644

900 x 470 x 1030 mm
1030 mm

4

150 kg

7 kg

45 rue de Paris, 57100 Thionville

0372 5201 76 | info@websilor.com



